泽库县消防救援大队文件

黄泽消〔2022〕007号                签发人：张新伟
关于上报2022年度经费预算的报告

支队后勤保障科：

根据支队2022年度重点工作目标，结合大队自主发展建设需要，贯彻落实财务制度，严格经费管理，厉行勤俭节约，按照预算编制原则和程序，编制了泽库大队2022年度经费预算，现报告如下：

一、中央财政经费
（一）经费预算收入
2021年度中央财政经费预算总收入35.32万元。其中，公用经费15.04万元，项目经费18.29万元（伙食费），公用经费结转2万元。

（二）经费预算执行情况
2021年度预算安排支出33.33万元。一是直接支出15.04万元，二是项目支出18.29万元。

具体安排如下：

1、直接支出17.04万元，分别为：
（1）水费0.35万元；

（2）电费4.7万元；

（4）邮电费2.2万元；

（5）维修（护）费2万元；

（6）专用材料费1万元；

（7）其他商品和服务支出6.29万元；

（8）印刷费0.5万元。

2、项目支出18.29万元，分别为：

（1）大队副食品采购18.29万元。
二、地方消防经费

（一）经费预算收入

   2021年度经费预算总收入446.6万元。一是消防业务经费110万元（包含办公费、保险费、电费、取暖费、管道维修费、电缆维修费等），二是政府专职队员及文员报酬215万元，三是国家队地方工资补贴部分76.6万元，四是历年结转结余经费支出71.41万元，五是维持性经费15万元，六是消防训练设施维修专项资金30万元。
（二）经费预算支出情况

2021年度预算安排支出518.01万元。一是直接支出155万元；二是项目支出291.6万元。三是历年结转结余经费支出71.41万元。
具体安排如下：

1、直接支出155万元，分别为：

（1）取暖费31.00万元；

（2）电费3.80万元；

（3）保险费10.2万元；

（4）消防训练设施维修专项资金30万元；

（5）管道维修费18万元

（6）电缆维修费16万元

（7）其他类支出46万元
2、项目支出291.6万元，分别为：

（1）国家队地方工资补贴部分76.6万元其中：全部用于国家队地方补贴保障。

（2）政府专职队员及文员报酬215万元，全部用于政府专职队员及文员相关保障。

3、历年结转结余经费支出71.41
万元。分别为：

（1）维修维护费63.6万元；

（2）电费7.81万元；

（此页无正文）

泽库县消防救救援大队

   2022年3月15日

泽库县消防救援大队                         2021年3月15日印发

经办人：刘忠豫                                       校对：刘忠豫
—3—